
 

 

 
 

UCHWAŁA NR XC.28.2024 

RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo–Wychowawczej w Nieskurzowie Nowym 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/161/05 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 24 sierpnia 2005 r. w sprawie 

utworzenia Placówki Opiekuńczo–Wychowawczej w Nieskurzowie Nowym, zmienionej uchwałą 

Nr XXIII.39.2012 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 26 września 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 2708) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się tytuł uchwały, który otrzymuje brzmienie: „w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo–

Wychowawczej Nr 2 w Opatowie”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się całodobową Placówkę Opiekuńczo–Wychowawczą Nr 2 w Opatowie, zwaną dalej 
placówką.”; 

3) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na potrzeby placówki zostanie przeznaczony przez Powiat Opatowski budynek 2 kondygnacyjny 

zlokalizowany na nieruchomości położonej w Opatowie, przy ul. Kościuszki 54, o powierzchni 0,1589 ha 

składający się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1398/1, dla której ustanowiona jest 

Księga Wieczysta Nr KI1T/00042619/2, prowadzona przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Opatowie, stanowiący własność Powiatu Opatowskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie 

 
 

Bożena Kornacka 



 

 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 3, 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) powiat wykonuje zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie m. in. pomocy 
społecznej i wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

Zmiana siedziby Placówki Opiekuńczo–Wychowawczej z Nieskurzowa Nowego na Opatów  wynika z upływu 
okresu, na który został użyczony dotychczasowy zajmowany przez placówkę budynek. W związku 
z działalnością na terenie Opatowa Placówki Opiekuńczo–Wychowawczą Nr 1, zasadnym jest zmiana nazwy 
placówki na Placówkę Opiekuńczo–Wychowawczą Nr 2 w Opatowie. 

Na potrzeby placówki zostanie przeznaczony przez Powiat Opatowski budynek 2 kondygnacyjny 
zlokalizowany na nieruchomości położonej w Opatowie, przy ul. Kościuszki 54, o powierzchni 0,1589 ha 
składający się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1398/1, dla której ustanowiona jest Księga 
Wieczysta Nr KI1T/00042619/2, prowadzona przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Opatowie, stanowiący własność Powiatu Opatowskiego.  

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Opracował: Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Opatowie 

Uzgodnienie prawne: adw. Anna Piątkowska 


		2024-03-20T14:22:42+0100
	Bożena Danuta Kornacka




